
Uchwała Nr 55/2007
Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 16 maja 2007 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach za 2006 rok.

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, 
poz.  1152, Nr 139,  poz.  1324 i  Nr 229, poz.  2276, z  2004 r.  Nr  96,  poz.  959,  Nr 145,  
poz. 1535, Nr 146, poz. 1546 i Nr 213 poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539 
i Nr 267, poz. 2252 oraz z 2006 r. Nr 157, poz. 1119 i Nr 208, poz. 1540) oraz art. 58 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 14, poz. 89)

Zarząd Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach za 2006 rok.

§ 2

Ustala  się  pokrycie  straty  bilansowej  roku  obrotowego  2006,  w  kwocie  2.173.476,05  zł 
(słownie: dwa miliony sto siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt sześć złotych 
05/100),  przez  Samodzielny  Publiczny  Szpital  Kliniczny  Nr  1  im.  prof.  Tadeusza 
Sokołowskiego Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie z funduszu zakładu.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego  Szpitala 
Klinicznego  Nr  1  im.  prof.  Tadeusza  Sokołowskiego  Pomorskiej  Akademii  Medycznej  
w Szczecinie.  

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


